檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 徐如君

電話：(03)3322101#7521

電子信箱：susan_shyu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：桃教中字第1050090454號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1050090454_Attach01.pdf)

主旨：有關教育部委託國立臺中教育大學與國立中央大學辦理「

提升教師適性教學素養與輔助平台建置計畫全國推廣應用

工作坊」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年11月7日臺教師(三)字第1050156201號函

辦理。

二、參加對象：國民中小學在職(含代理、代課教師)之數學、

國語文與自然領域教師。

三、辦理時間：105年11月中旬至12月底，共計10場次，各場

次時間及地點，詳見實施計畫。

四、報名方式：105年11月7日（星期一）起至全國教師在職進

修資訊網線上報名，每場工作坊人數共50人，依報名先後

順序錄取至額滿為止，報名通過名單請於報名截止日後一

日至全國教師在職進修資訊網或本專案計畫網站查閱。

五、相關資訊請至本專案計畫網站查詢：http://adaptive-in

struction.weebly.com。如有相關疑義，請逕向各場次聯

絡人洽詢：

5

1050008744

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/11/10 11:28

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)國立臺中教育大學、國立清華大學南大校區、國立花蓮

高商場次：謝維軒先生，電話：04-22183477，E-Mail

：lan@gm.ntcu.edu.tw。

(二)南投縣立社寮國中、彰化縣立田中國小、南投縣立漳興

國小：鄔珮甄小姐，電話：04-22183522，E-Mail：ai.

ntcu.edu@gmail.com。

(三)國立中央大學、臺北市立金華國小、國立高雄師範大學

、國立臺南大學：鄭登耀先生，電話：03-4227151#578

61，E-Mail： wuret2016@gmail.com。

六、參加教師於課務自理原則下，由學校本權責核予公(差)假

登記。

七、檢附旨揭實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2016-11-10
09:28:18